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Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej

Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej zostało powołane do życia
z inicjatywy Wydziałów Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Wrocławskiego
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oraz Wydziału Ceramiki i Inżynierii Materiałowej Akademii Górniczo-Hutniczej.

Forum nawiązuje do wcześniejszych Kolokwiów z zakresu Chemii Nieorganicznej organizowanych
wspólnie przez Profesor Bogusławę Jeżowską-Trzebiatowską i Profesora Adama Bielańskiego.

Forum adresowane jest do wszystkich zainteresowanych badaniami w zakresie współczesnej chemii
nieorganicznej obejmującej chemię koordynacyjną, chemię bionieorganiczną, fizyczną chemię
nieorganiczną oraz materiały nieorganiczne. Do wspólnych obrad i dyskusji zapraszamy zarówno
doświadczonych badaczy jak i osoby na początku kariery naukowej pracujące w tych dziedzinach.
Szczególnie gorąco zachęcamy do udziału doktorantów i studentów.

Pierwsze spotkanie ma wyjątkowy charakter związany z Jubileuszem 100-lecia urodzin Profesora
Adama Bielańskiego.

Inicjatorzy tego przedsięwzięcia mają nadzieję, że Forum na stałe wpisze się do kalendarza spotkań
naukowych służących rozwojowi polskiej chemii nieorganicznej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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Ludzie przenoszą więcej wirusów na
zwierzęta
Aniżeli zwierzęta na ludzi.
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